

Instytut "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka"

Warszawa Al. Dzieci Polskich 20

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT IPCZD (wariant porównawczy)

2024

Opis	stan na	
	31.03.2024	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		161 227 430,50
- od jednostek powiązanych		0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		158 355 345,70
- przychody netto ze sprzedaży świadczeń zdrowotnych		150 276 744,57
- przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:		8 078 601,13
- dotacja podmiotowa na utrzymanie potencjału badawczego		2 966 100,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		2 872 084,80
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		195 983 062,43
I. Amortyzacja		10 590 912,52
II. Zużycie materiałów i energii		64 429 740,41
w tym materiałów		59 211 925,15
- leków		45 513 001,85
- żywności		658 083,42
- sprzętu jednorazowego		6 469 104,71
- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych		3 861 258,19
- paliwa (gaz)		228 755,96
- pozostałe		2 481 721,02
w tym energii		5 217 815,26
- elektrycznej		2 817 438,38
- ciepłej		2 194 906,51
- pozostałe		205 470,37
III. Usługi obce		23 031 609,77
- remontowe		1 242 415,95
- transportowe		57 234,71
- medyczne obce		10 212 251,78
- pozostałe usługi		11 519 707,33
IV. Podatki i opłaty, w tym:		976 216,11
- podatek akcyzowy		0,00
V. Wynagrodzenia		79 576 453,58
- wynagrodzenia ze stosunku pracy		77 637 206,17
- wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło		1 939 247,41
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		16 242 261,38
- ubezpieczenia społeczne		6 778 047,83
- ubezpieczenia emerytalne		7 383 446,23
VII. Pozostałe koszty rodzajowe, w tym:		1 135 868,66
- podróże służbowe		67 106,89
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		-34 755 631,93
D. Pozostałe przychody operacyjne		9 693 801,94
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Dotacje		3 916 985,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		21 583,16
IV. Inne przychody operacyjne		5 755 233,78
E. Pozostałe koszty operacyjne		95 989,89
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
III. Inne koszty operacyjne		95 989,89
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		-25 157 819,88
G. Przychody finansowe		93 300,04
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:		93 300,04
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		0,00
V. Inne		53 314,93
H. Koszty finansowe		4 445 669,37

I. Odsetki, w tym:	4 498 984,30
- dla jednostek powiązanych	
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00
IV. Inne	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-29 510 189,21
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-29 510 189,21
L. Podatek dochodowy	150 810,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-29 660 999,21

